
PlacePlace Rider_ID Horse_ID 1Rpp 1Rt JOpp JOt

Открытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города Москвы

Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий 

Технические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результаты
Маршрут № 1  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 1  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 1  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 1  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 1  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 1  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 1  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 1  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 1  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 1  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 1  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 1  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 1  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 1  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)

КСК "Битца"КСК "Битца"КСК "Битца" 04 мая 2010 г.04 мая 2010 г.
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№ 
лошад

и
Фамилия, Имя всадника Рег.№ Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, отец, место 

рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион

РезультатРезультатРезультатРезультат

Вып.
норм.

Мес
то

№ 
лошад

и
Фамилия, Имя всадника Рег.№ Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, отец, место 

рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион МаршрутМаршрут ПерепрыжкаПерепрыжка Вып.

норм.
Мес
то

№ 
лошад

и
Фамилия, Имя всадника Рег.№ Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, отец, место 

рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион

ш.о. Время ш.о. Время

Вып.
норм.

1 БАГДАСАРЬЯН Артур 000366 МСМК ВИНИТУ-03, мер.,гнед., KWPN, Эмилион, Голландия 002489 Карпов А. КСК "Отрада" 0 72,84 0 30,73 I

2 ШЕПЕЛЕВ Александр есть КМС ЗАБАВА-01,  коб., зол-гнед., полукр., Бассейн, Курская  
обл. 001192 ОУСЦ "Планерная" "Юность Москвы"- ОУСЦ 

"Планерная" 0 71,20 0 31,07 I

3 БАГДАСАРЬЯН Артур 000366 МСМК ВИРОНЕС С-02, коб., рыж., KWPN, Индоктро, 
Голландия 004182 Галимзянов Ш. КСК "Отрада" 0 72,55 0 31,37 I

4 ПИНТ Виктория 000272 МС КАССАНДРА КЛИО-03, коб., гнед., голшт., Кассини, 
Германия 002480 Пинт В. ЦСКА 0 72,83 0 31,87 I

5 БЕЗГЛАСНЫЙ Евгений КМС УЧИНО-01, мер., вор., KWPN, Indoctro, США RUS40559 Берестов Д., Цветкова Ю. КШВЕ 0 78,76 0 32,43 I

6 ШПАКОВСКИЙ Арсений 001977 МСМК ТИБОР-ПИ-00, мер., сер., KWPN, Little Roc, 
Голландия 002612 Федоровский Е "Вестфален-Свит"-ЦСКА 0 71,59 0 33,66 I

7 СОКОЛОВА Валерия КМС ГОЛИАФ-03,  мер., гнед., ганн., Грандвилли, к/з 
"Георгенбург" 001892 Соколова В. ч/в, МО 0 77,77 0 34,40 I

8 ДИКОНЕНКО Олег есть КМС ВИНГО ПЛАФФИТЦО-99, мер., сер., бельг.тепл., 
Скиппи, Бельгия 004295 Дудушкина С. КСК "Отрада" 0 76,46 0 35,14 I

9 ДУДУШКИНА Маргарита есть КМС ДЕКАДА-98, коб., гнед., ганн., Квартет, КСК "Тулпар", 
Башкортостан 001146 Дудушкин С. КСК "Отрада" 0 74,16 4 29,89 I

10 КОНОВАЛОВ Вадим 000973 МСМК ШАЙЕН-02, коб., вор., KWPN, Конкорд, Голландия 005560 Маденов Д. КСК "Отрада" 0 72,61 4 30,68 I

11 КОНОВАЛОВ Вадим 000973 МСМК ОРЛАНДО-ЮНИОР-03, жер., гнед., Орладо, 
Германия 004283 Маденов Д. КСК "Отрада" 0 77,16 4 32,30 I

12 АХМЕТШИН Амир МСМК ЧИКАТО-99, мер., гнед., голшт., Чинук, Германия 001367 Перевезенцев К. ч/в 0 77,66 4 33,69 I

13 ВАЛЬЧИК Елена МС ХОНГА-99, коб., рыж., трак., Оппель, Россия 001116 Вальчик Е. КСК "Верона", МО 0 75,20 4 34,54 I

14 ЗАХАРОВА Яна 001289 КМС ГИНСТЕР-01, мер., рыж., сакс., Германия. 002461  Барташев П. ХМАО Югра 0 76,40 4 34,81 I

15 ГУНЕВ Сергей МС ВАНЕССА-02, коб., вор., KWPN, Намелус, Голландия 004393 Сафронов М. ПКХ "Премиум", Калуж.обл. 0 72,79 4 35,08 I

16 КОНОВАЛОВ Вадим 000973 МСМК ВИЛАНДРА-03, коб., гнед., KWPN, Ривермен, 
Голландия 005359 ООО "Диетические 

продукты" КСК "Отрада" 0 72,68 8 31,23 I

17 КНЯЗЕВА Александра 000974 КМС АЛФИ ВАН ДЕ ЗИПТ-01, коб., сер., бельг. тепл., 
Канадиан Ривер, Бельгия 003029 Князева А. ч/в 0 68,83 8 33,68 I

18 БЕРЕСТОВ Дмитрий МСМК ТИБОЙ-00, мер., гнед., KWPN, Nubertus R, Франция NED42090 Meroni E. КШВЕ 0 83,49 сошел I

19 БЕЗГЛАСНЫЙ Евгений КМС КАРТАГОС-БОЙ-99,  мер., гнед., голшт., Картаго, 
Германия RUS 01016 Берестов Д., Цветкова Ю. КШВЕ 1 84,88 I

20 ПЕТРОВ Виктор есть МС КАРУЧИО-02, жер., гнед., голшт., Каретино, 
Германия 002669 Нахманович И. ч/в, Москва 4 74,04 I

21 ПИНТ Виктория 000272 МС АРАГОРН-02, мер., гнед., вестф., Америкэн Рю,  
Германия 001234 Пинт В. ЦСКА 4 74,51 I

22 ПОЛИКАРПОВА Алиса 002990 1 САЛОМЕЯ-03, коб., рыж., трак., Мавр., ПТФ "Русско-
Высоцкое" 002128 Поликарпова Н. КСК "Дерби", СПб 4 78,60 I

23 ЛОШАКОВА Наталья 001791 2 БУЛОНЬ-ГЕО-03, коб., т-гнед., трак., Отлив, к/з 
Георгиенбург 000607 Басова О. "Юность Москвы"- ОУСЦ 

"Планерная" 4 79,70 I

24 БЕРЕСТОВ Дмитрий МСМК КЭШ ЭНД КЭРРИ-00, мер., гнед., цвейбр., Кэш, 
Германия SLO40011 Берестов Д., Цветкова Ю. КШВЕ 4 80,62 I

25 СОКОЛОВА Валерия КМС КОРНУОЛЛ -98, мер., гнед., голшт., Германия 005274 Соколова В. ч/в, МО 5 87,70

26 ТИКОТ Эдуард есть МСМК ПИКЕТ-96, мер., т-гнед., трак., Кагор хх, к/з им. 
Кирова 000098 ЦСКА ЦСКА 8 74,64

27 АЛИСКИНА Ольга есть МС ЗЕНИТ-02, мер., рыж., буд., г. Тихорецк  00535 Алискина О. СДЮШОР "Юн.М" - Битца 8 74,69

28 ДМИТРИЕВА Анна МС ПИТЕР-ЛЮСТИГ 2-96, мер., гнед., голшт., Концерто 
2, Германия 002029 Дмитриев А. ч/в, Москва 16 97,89

29 ЗАХАРОВА Яна 001289 КМС КОНКА Д'ОРО, жер., сер., голшт., Corrado I, Германия 002460 Захарова Я. ХМАО-Югра 24 79,50

ДМИТРИЕВА Анна МС ЛАВИНИЯ-02, коб., гнед., вестф., Леардо, Германия 006037 Дмитриев А. ч/в, Москва искл.
ПАВЛЮЧЕНКОВА Светлана есть КМС ТОУШЕ-92, мер., гнед., теплокр. 004260 Павлюченкова С. ч/в искл.

Главный судья Лындин В.
Главный секретарь Печинкина М.



PlacePlace Rider_ID Horse_ID 1Rpp 1Rt JOpp JOt

Открытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города Москвы

Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий 

Технические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результаты
Маршрут № 2  - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 2  - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 2  - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 2  - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 2  - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 2  - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 2  - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 2  - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 2  - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 2  - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 2  - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 2  - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 2  - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 2  - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)

КСК "Битца"КСК "Битца"КСК "Битца" 04 мая 2010 г.04 мая 2010 г.
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рождения
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РезультатРезультатРезультатРезультат
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то
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рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион МаршрутМаршрут ПерепрыжкаПерепрыжка Вып.

норм.
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то

№ 
лошад

и
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рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион

ш.о. Время ш.о. Время

Вып.
норм.

1 ПЕТРОВ Виктор есть МС ЛАНЦЕЛОТ-03, жер., гнед., ольден., Ландор С, Германия RUS40433 Нахманович И.Б. ч/в, Москва 0 81,30 0 31,21

2 ДЫШАЕВА Елена 000275 МС ГАБИТУС-02, мер., гнед., ганн., Grandwilly, к/з Георгиенбург 001795 Дышаева Е. ХМАО - Югра 0 74,57 0 31,55

2 БАГДАСАРЬЯН Артур 000366 МСМК ЗАНТОС В-04, мер., гнед.. KWPN, Кантос, Голландия 004184 Кузьмин Б. КСК "Отрада" 0 79,63 0 31,55

4 КОНОВАЛОВ Вадим 000973 МСМК КОН-КОМАРО-04, мер., гнед., ольд., Кон Капитол, Германия 005360 ООО "Диетические продукты" КСК "Отрада" 0 80,92 0 31,83

5 ВАРНАВСКИЙ Александр 000157 МСМК ЭВЕРЕСТ-01, мер., гнед., буд., Экзекутор, к/з 1 Конной 
Армии 000179 Данишевский Д. КСК "Дадмал" 0 77,17 0 32,15

6 КОНОВАЛОВ Вадим 000973 МСМК АЛЬВАРО ГРАНДЕ-01, мер., гнед., сакс., Avantarde, 
Германия 002776 Маденов Д. КСК "Отрада" 0 79,13 0 32,20

7 ДАДУРИН Григорий 003597 2 ГЕЛЕНДЖИК-98, жер., вор., англ-каб., Гран-при, ГУП 
"Адыгейское" 001580 Джаримов А. КСК Панова, Красн.край 0 84,29 0 33,84

8 ШПАКОВСКИЙ Арсений 001977 МСМК КОНТИНЬЮ-04, мер., т-гнед., вестф., Контини, Германия 005495 Федоровскай М. "Вестфален-Свит"-ЦСКА 0 86,68 0 34,05

9 АМАЛЯН Оганес 000192 КМС ВИТЯЗЬ-04, мер., рыж., англ-трак., Воевода, ООО "Хить и К" 004323 Эксузян Э. КСК Панова, Красн.край 0 85,26 0 34,09

10 ВАРНАВСКИЙ Александр 000157 МСМК БОР-03, жер., рыж., буд., к/з 1 Конной Армии 001307 Данишевский Д. КСК "Дадмал" 0 79,23 0 35,47

11 АХМЕТШИН Амир МСМК ЭРФОЛЬГ-04, жер., вор., трак., Гранит, ч/х Лобовой М. 004090 Лобова М. ч/в 0 80,58 0 35,79

12 МАДЕНОВА Мария есть КМС ЗАМИР-00, мер., рыж., трак.,  Краснод.край 001546 КСК "Отрада" 0 71,96 4 32,70

13 БАГДАСАРЬЯН Артур 000366 МСМК ВИТАМИНЖИ-02, коб., т-гнед., KWPN, Элмшорн, 
Голландия 005559 Маденов Д. КСК "Отрада" 0 80,47 4 33,28

14 СТРОГОВА Любовь 001788 КМС ЭЛТОН-04, мер., рыж., BWP, Нагано, Бельгия 005426 Титков А. КСК "Взлет" 0 82,52 4 33,99

15 БИРЮКОВА Светлана МС АФРОДИТА-02, коб., гнед., латв., Апполо, Латвия ЗАО "Нормикс" ч/в, Москва 0 85,14 4 34,22

16 ОРЛОВ Олег 2 РАСПАД-04, мер., т-рыж., буд., Радиус, к/з им. Буденного 004214 ОУСЦ "Планерная" ДЮСШ "Пони-спорт", 
Планерная, г Химки 0 69,55 4 34,34

17 СУЛИМА Артем КМС ГНЕЗНА-03, коб., рыж., трак., Зорро, Рязан.к/з 003999 Рязанск.к/з Рязанск.к/з 0 82,82 4 34,86

18 МАСЛАКОВА Александра есть 1 ЛАНГЕТ-02, жер., гнед., ганн., Лабиринт, Беларусь 001687 Побызакова Е. КСК "Воронцово" 0 84,16 4 34,97

19 ДЕГТЯННИКОВА Оксана есть КМС ДИАЛЕКТ-04, мер., гнед., ган., Диоген, КСК "Дадмал" 001476 Никольский С. КСК "Дадмал" 0 79,07 12 33,84

20 МАКАРЕНКО Анастасия есть КМС ПАККАРД-02 , мер., вор., ганн., Хорсас, Россия  00532 КСК "Битца" "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 0 84,03 искл.

21 РЗАЕВ Рамиз ???? КМС ОМАХА-04, коб., рыж., ганн., Огонь, "Элитар" 006003 ПКХ "Элитар" КФ "Шаховская" 0 88,30 сошел

23 ТЕЛЬЦОВА Елена КМС АЛЬКОРАДО-02, мер., сер., голшт., Алуби, Германия RUS 40430 КШВЕ КШВЕ 1 92,24

24 ФЕДОРОВ Игорь 2 ИСИС-94, коб., гнед., бранденб., Лесото, Германия 004081 Кадушин Г. ФХ "Пегас" 4 70,92

25 СУЛИМА Артем КМС ОБОЯНА-03, коб., гнед., трак., Орфей, Россия 001190 Рязанск.к/з Рязанск.к/з 4 74,60

26 НЕЧАЕВА Анастасия есть 2 КАПРИЗ-99, мер., гнед., рус. рыс., Просмотр, Самарская обл. 000195 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 4 75,94

27 ВАСИЛЬЕВ Борис 000672 МСМК ФЛОРА-03, коб., гнед., ган., Лабиринт, Беларусь 002676 ОУСЦ "Планерная" "Юн.Москвы" - ОУСЦ 
"Планерная" 4 76,00

28 МАДЕНОВА Мария есть КМС МИЛАДОР-00, мер., гнед., Sach.-Anh, Montezumo, Германия 002766 Маденов Д. КСК "Отрада" 4 76,38

29 МАДЕНОВА Мария есть КМС АННА-ЛЕНА-01, коб., гнед., вютт., Араконит, Германия 005561 Маденов Д. КСК "Отрада" 4 78,94

30 КОВТУН Анна 000995 2 ВСПЛЕСК-00, мер., т-гнед., трак., Вельвет, Россия 000809 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 4 80,88

31 ДМИТРИЕВА Анна МС ЛАВИНИЯ-02, коб., гнед., вестф., Леардо, Германия 006037 Дмитриев А. ч/в, Москва 4 84,18

22 ДЫШАЕВА Елена 000275 МС ОИЛЛЕТ РУЖ-02, мер., рыж., фр.сель, Папиллон Руже, 
Франция 002897 Дышаева Е. ХМАО - Югра 4 84,81

32 ИВАНОВА Екатерина нет!!! КМС БИСКВИТ-02, мер., рыж., ганн., Булат., к/з Георгиенбург 002458 Иванова Е. ч/в, МО 8 77,78

33 ВАЛЬЧИК Елена МС ХОБИ-01, коб., гнед., трак., Обряд, Старожиловский к/з 001061 Баканова Е.А. ч/в, МО 8 78,00

34 СТРОГОВА Любовь 001788 КМС ФАНТОМ-01, мер., сер., трак., Экспресс, Литва 001914 Титков А. КСК "Взлет" 8 78,71

35 ШЕПЕЛЕВ Александр есть КМС НАЗИРА-04, коб., гнед., трак-рыс., Роулинг, Курск.обл. Панова Э. "Ю.Москвы" - ОУСЦ 
Планерная 8 79,61

36 ФРАДКИНА Евгения есть КМС ПАРКЕР-02, мер., гнед., вестф., Пифагорас, Германия 003415 Фрадкина  Е. ч/в, МО 8 79,93

37 ГАЙНАНОВ Владимир есть КМС ПОВЕЛИТЕЛЬ ГРЁЗ-03 , мер., рыж., буд., Промах, 
Краснодарский край 002655 Гайнанов В. ч/в 8 82,70

38 БОЙКО Екатерина 000190 КМС САПРАН-00, жер., вор., ЧВ, Пигот, Адыгея 001121 Бойко Е. СДЮШОР "Юн.М" - Битца - 
КСК  Ясенево 8 87,09

39 НОВОСАДОВА Ольга 000568 МС ПОХВАЛ-04, мер., рыж., трак., Россия 003992 ЦСКА ЦСКА 8 105,71

40 КИСИЛЬ Елена нет КМС БЭЙ ДЖАМПЕР (ех.Бицепс)-00, мер., гнед., орл.рыс., 
Папирус, МКЗ № 1 000873 Кисиль Е. КСК "Фаворит", МО 9 92,67

41 ГОРОБЕЦ Яна есть 2 ФЛАВИЙ-99, жер.,гнед., трак., Фах, Орловская обл. 002465 ЦСКА ДЮСШ ЦСКА 13 92,77

42 КИСИЛЬ Елена нет КМС ФЕНИКС-01, мер., рыж., буд., Краснод. Край Трубицин А. КСК "Фаворит", МО 16 83,45

43 ВАЛЬЧИК Елена МС ЛАНДОР ХС-03, мер., т-гнед., ольб., Ландор S, Германия Колосов В. ч/в, МО 18 96,40

44 ФЕДОРОВ Игорь 2 БРАНДЕНБУРГ-99, мер., рыж., буд., Белобок, Юловский к/з 001268 Калинов А. ФХ "Пегас" 20 87,37

ХАМИЧЕВА Александра 2 МАРЛ ПОЙНТ-97, мер., гнед., ирл.тепл., Ирландия 005675 КСК "Экзотика" ч/в, г. Ярославль искл.

Главный судья Лындин В.

Главный секретарь Печинкина М.



PlacePlace Rider_ID Horse_ID 1Rpp 1Rt JOpp JOt

Открытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города Москвы

Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий 

Технические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результаты
Маршрут № 3 - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 3 - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 3 - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 3 - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 3 - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 3 - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 3 - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 3 - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 3 - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 3 - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 3 - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 3 - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 3 - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 3 - 120 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)

КСК "Битца"КСК "Битца" 04 мая 2010 г.04 мая 2010 г.
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разряд
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рождения

Рег.№ Владелец Команда, регион

РезультатРезультатРезультатРезультат
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то
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рождения

Рег.№ Владелец Команда, регион МаршрутМаршрут ПерепрыжкаПерепрыжка Вып.
норм.

Мес
то

№ лошади Фамилия, Имя всадника Рег.№ Звание, 
разряд

Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, отец, место 
рождения

Рег.№ Владелец Команда, регион

ш.о. Время ш.о. Время

Вып.
норм.

1 ГРИБАХО Александр МС ПЕЛЕНГ-03, мер., вор., трак., Павич, кз 
"Ставропольский" 002428 Мащенко Н. КСК "Фаворит", МО 0 63,62 0 36,47

2 ГУДЗЮК Ольга 2 КАПИТОЛЬ-02, коб., гнед., трак., Павич, Ставр.край 000393 Нужная О. КСК "Тишково" 0 66,79 0 36,90

3 МУСТАРАМОВ Шухрат 2 БАКС-02, мер., рыж., помесь, Буян, Рязян. Обл. 003971 Власова О. ч/в 0 63,10 4 34,43

4 ГУНЕВ Сергей МС АВЕРОН-04, жер., гнед., голшт., Аромат, Латвия 006340 Мальчевский А. ПКФ "Премиум" 0 68,98 4 39,50

5 РЕЙМАН Ольга есть 2 КОНТИСТ-00, мер., гнед., голш., Candillo, Германия 000920 Рейман О. КСК "Отрада" 0 67,43 5 40,22

6 ДИКОНЕНКО Олег есть КМС БАЛУ ДУ КЛЭР-05, мер., гнед., вестф., Балубэ, 
"Вестфален-Свит" 005315 Рейман О. КСК "Отрада" 0 77,55 20 56,71

7 ДМИТРИЕВА Анна МС КОЛОМБИНА-05, коб., т-гнед., вестф., Контендро, 
ООО к/з"Вестфален Свит" 001671 Дмитриев А,В. ч/в, Москва 0 77,10 20 56,96

8 ФЕТКУЛЛИНА Динара есть КМС ФАЙЕР БОЛЛ-04, мер., т-гнед., голшт., Гонг, г. 
Смоленск 003996 Иванова М. КСК "Белая Дача" 0 67,09 искл.

9 КИСЕЛЕВА Олеся есть 3 ВЗЛЕТ-98, жер., гнед., трак., Херсон, АСО "Кавказ" 000355 Титков А. КСК "Взлет" 3 72,14

10 КИСЕЛЕВА Олеся есть 3 ОРЕСТ-04, жер., гнед., трак., Тезис, к/з им. Кирова 002684 Титков А. КСК "Взлет" 3 76,88

11 ДМИТРИЕВА Анна МС АКИДОР-03, мер., т-гнед., рейн., Аккорд, Германия Дмитриев А. ч/в, Москва 4 69,81

12 ПЛЕТНЕВ Игорь 001371 2 ПАЛЬМИРА-14-00, коб., гнед., голшт., Ньютон, 
Германия 005267 Плетнев И. КСК "Отрада" 4 71,84

13 ПАВЛЮЧЕНКОВА Светлана есть КМС ТОУШЕ-92, мер., гнед., теплокр. 004260 Павлюченкова С. ч/в 7 72,99

14 ПЛЕТНЕВ Игорь 001371 2 ЛАССАНДРА-02, коб., гнед., ольд, Ламентос, 
Германия 002768 Плетнев И. КСК "Отрада" 8 63,46

15 ВАЛЬЧИК Елена МС АНАБЕЛЬ-05, коб., гнед., цвейбр., Араконит, 
Германия Колосов В. ч/в 8 65,15

16 КРАВЦОВА Елена 2 ФРЕСКА-99, коб., гнед., РВП, Стяг, Россия 001512 Кравцова М. КСК "Всадница" 8 69,20

17 ФЕДОРОВ Игорь 2 БЕЛФАРА-00, коб., гнед., байер, Белфаро, Германия 004109 Кадушин Г. ФХ "Пегас" 16 59,09

18 МАКАРЕНКО Анастасия есть КМС ОНТЕЯ-03, коб., вор., трак., Тавр, к/з им. Кирова плем.св. Басова О. "Юность Москвы"- 
ОУСЦ "Планерная" 16 63,88

19 НЕХАЕВА Анастасия нет 1 РОЛЛС-РОЙС 20-02, мер., гнед., вестф., Роллс-Ройс, 
Германия 006032 Пис А. КСК "Нортон" 16 73,86

20 ИГОНИНА Дарья есть 2 БОНЬЮ-02, мер., гнед., бельг.тепл., Карбонью, 
Бельгия 002360 Зубина О. ДЮСШ ЦСКА 16 74,13

21 АНАНЬИНА Полина есть 1 МАГИСТР-97, жер., вор., орл.рыс., Парафин, 
Хреновской к/з 000605 КСК "Битца" "Юн.Москвы"- 

СДЮШОР "Битца" 18,25 85,25

Главный судья Лындин В.

Главный секретарь Печинкина М.



PlacePlace Rider_ID Horse_ID 1Rpp 1Rt JOpp JOt

Открытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города Москвы

Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий 

Технические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результаты

Маршрут № 4  - 140 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)
Квалификационный к Чемпионату России

Маршрут № 4  - 140 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)
Квалификационный к Чемпионату России

Маршрут № 4  - 140 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)
Квалификационный к Чемпионату России

Маршрут № 4  - 140 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)
Квалификационный к Чемпионату России

Маршрут № 4  - 140 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)
Квалификационный к Чемпионату России

Маршрут № 4  - 140 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)
Квалификационный к Чемпионату России

Маршрут № 4  - 140 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)
Квалификационный к Чемпионату России

Маршрут № 4  - 140 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)
Квалификационный к Чемпионату России

Маршрут № 4  - 140 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)
Квалификационный к Чемпионату России

Маршрут № 4  - 140 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)
Квалификационный к Чемпионату России

Маршрут № 4  - 140 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)
Квалификационный к Чемпионату России

Маршрут № 4  - 140 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)
Квалификационный к Чемпионату России

Маршрут № 4  - 140 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)
Квалификационный к Чемпионату России

Маршрут № 4  - 140 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)
Квалификационный к Чемпионату России

КСК "Битца"КСК "Битца"КСК "Битца" 05 мая 2010 г.05 мая 2010 г.
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ш.о. Время ш.о. Время

Вып.
норм.

1 ПЕТРОВ Виктор есть МС КАРУЧИО-02, жер., гнед., голшт., Каретино, 
Германия 002669 Нахманович И.Б. ч/в, Москва 0 89,46 0 35,30 кмс

2 ГАШИБАЯЗОВ Геннадий 000475 МСМК ПАПИРУС-97, мер., гнед., трак., Плафон, 
Краснодарский край 000028 Серегин Е. Гашибаязов Г. ч/в 0 75,66 0 35,39 кмс

3 КОНОВАЛОВ Вадим 000973 МСМК ШАЙЕН-02, коб., вор., KWPN, Конкорд, 
Голландия 005560 Маденов Д. КСК "Отрада" 0 88,06 0 35,82 кмс

4 ПИНТ Виктория 000272 МС АРАГОРН-02, мер., гнед., вестф., Америкэн Рю,  
Германия 001234 Пинт В. ЦСКА 0 81,24 0 36,00 кмс

5 ГАШИБАЯЗОВ Геннадий 000475 МСМК ЛАЦЕРО-00, мер., гнед., голшт., Лазарус, 
Германия 000826 Чижик А. Свердл.обл. КСК "Нортон" 0 86,34 0 38,82 кмс

6 БЕРЕСТОВ Дмитрий МСМК ТИБОЙ-00, мер., гнед., KWPN, Nubertus R, 
Франция NED42090 Meroni E. КШВЕ 0 92,89 0 42,12 кмс

7 ПАРЬЕВ Сергей 000481 КМС ОКСФОРД-00, жер., т-гнед., трак., Храп, 
Московская обл. 001992 Берчанский И. ч/в 0 88,01 0 42,66 кмс

8 БАГДАСАРЬЯН Артур 000366 МСМК ВИРОНЕС С-02, коб., рыж., KWPN, Индоктро, 
Голландия 004182 Галимзянов Ш. КСК "Отрада" 0 81,57 4 36,01 кмс

9 БЕЗГЛАСНЫЙ Евгений КМС УЧИНО-01, мер., вор., KWPN, Indoctro, США RUS40559 Берестов Д., Цветкова Ю. КШВЕ 0 84,36 4 37,50 кмс

10 ПИНТ Виктория 000272 МС КАССАНДРА КЛИО-03, коб., гнед., голшт., 
Кассини, Германия 002480 Пинт В. ЦСКА 0 80,85 4 37,54 кмс

11 ЗАХАРОВА Яна 001289 КМС ГИНСТЕР-01, мер., рыж., сакс., Германия. 002461  Барташев П. ХМАО Югра 0 84,06 8 39,00 кмс

12 ПОЛИКАРПОВА Алиса 002990 1 САЛОМЕЯ-03, коб., рыж., трак., Мавр., ПТФ 
"Русско-Высоцкое" 002128 Поликарпова Н. КСК "Дерби", СПб 0 84,60 сошласошла кмс

13 КОНОВАЛОВ Вадим 000973 МСМК ВИЛАНДРА-03, коб., гнед., KWPN, Ривермен, 
Голландия 005359 ООО "Диетические 

продукты" КСК "Отрада" 4 82,74 I

14 БАГДАСАРЬЯН Артур 000366 МСМК ВИНИТУ-03, мер.,гнед., KWPN, Эмилион, 
Голландия 002489 Карпов А. КСК "Отрада" 4 83,37 I

15 ДМИТРИЕВА Анна МС ЛАВИНИЯ-02, коб., гнед., вестф., Леардо, 
Германия 006037 Дмитриев А. ч/в, Москва 4 85,29 I

16 ШПАКОВСКИЙ Арсений 001977 МСМК ТИБОР-ПИ-00, мер., сер., KWPN, Little Roc, 
Голландия . 002612 Федоровский Е "Вестфален-Свит"-ЦСКА 4 85,59 I

17 ДМИТРИЕВА Анна МС ПИТЕР-ЛЮСТИГ 2-96, мер., гнед., голшт., 
Концерто 2, Германия 002029 Дмитриев А. ч/в, Москва 4 87,51 I

18 АХМЕТШИН Амир МСМК ЧИКАТО-99, мер., гнед., голшт., Чинук, 
Германия 001367 Перевезенцев К. ч/в 4 89,91 I

19 ДИКОНЕНКО Олег есть КМС ВИНГО ПЛАФФИТЦО-99, мер., сер., 
бельг.тепл., Скиппи, Бельгия 004295 Дудушкина С. КСК "Отрада" 4 91,32 I

20 БЕРЕСТОВ Дмитрий МСМК КЭШ ЭНД КЭРРИ-00, мер., гнед., цвейбр., Кэш, 
Германия SLO40011 Берестов Д., Цветкова Ю. КШВЕ 4 92,75 I

21 ВАЛЬЧИК Елена МС ХОНГА-99, коб., рыж., трак., Оппель, Россия 001116 Дюндиков В. КСК "Верона", МО 8 78,96 I

22 ТИКОТ Эдуард есть МСМК ПИКЕТ-96, мер., т-гнед., трак., Кагор хх, к/з им. 
Кирова 000098 ЦСКА ЦСКА 8 81,86 I

23 ЛОШАКОВА Наталья 001791 2 БУЛОНЬ-ГЕО-03, коб., т-гнед., трак., Отлив, к/з 
Георгиенбург 000607 Басова О. "Юность Москвы"- ОУСЦ 

"Планерная" 8 83,69 I

24 КНЯЗЕВА Александра 000974 КМС АЛФИ ВАН ДЕ ЗИПТ-01, коб., сер., бельг. тепл., 
Канадиан Ривер, Бельгия 003029 Князева А. ч/в 8 83,96 I

25 КОНОВАЛОВ Вадим 000973 МСМК ОРЛАНДО-ЮНИОР-03, жер., гнед., Орладо, 
Германия 004283 Маденов Д. КСК "Отрада" 8 87,73 I

26 ГУНЕВ Сергей МС ВАНЕССА-02, коб., вор., KWPN, Намелус, 
Голландия 004393 Сафронов М. ПКХ "Премиум", Калуж.обл. 8 88,11 I

27 БЕЗГЛАСНЫЙ Евгений КМС КАРТАГОС-БОЙ-99,  мер., гнед., голшт., 
Картаго, Германия RUS 01016 Берестов Д., Цветкова Ю. КШВЕ 8 97,47 I

28 ДУДУШКИНА Маргарита 004794 КМС ДЕКАДА-98, коб., гнед., ганн., Квартет, КСК 
"Тулпар", Башкортостан 001146 Дудушкин С. КСК "Отрада" 8 98,27 I

29 ТЕРЕЩЕНКО Олеся есть 1 ГАББАНА-01, коб., рыж., вестф., Гралшутер, 
Германия 006025 Шутер Ф. МГУ им. Ломоносова 12 80,35

30 ЗАХАРОВА Яна 001289 КМС КОНКА Д'ОРО, жер., сер., голшт., Corrado I, 
Германия 002460 Захарова Я. ХМАО-Югра 12 88,67

31 СОКОЛОВА Валерия КМС ГОЛИАФ-03,  мер., гнед., ганн., Грандвилли, к/з 
"Георгенбург" 001892 Соколова В. ч/в, МО 12 99,89

ШЕПЕЛЕВ Александр есть КМС ЗАБАВА-01,  коб., зол-гнед., полукр., Бассейн, 
Курская обл. 001192 ОУСЦ " "Юность Москвы"- ОУСЦ 

"Планерная" искл.

Главный судья Лындин В.

Главный секретарь Печинкина М.



PlacePlace Rider_ID Horse_ID 1Rpp 1Rt JOpp JOt

Открытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города Москвы

Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий 

Технические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результаты
Маршрут № 5  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 5  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 5  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 5  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 5  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 5  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 5  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 5  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 5  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 5  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 5  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 5  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 5  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)Маршрут № 5  - 130 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. А)

КСК "Битца"КСК "Битца"КСК "Битца" 05 мая 2010 г.05 мая 2010 г.

Мес
то

№ 
лошад

и
Фамилия, Имя всадника Рег.№ Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, отец, место 

рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион

РезультатРезультатРезультатРезультат

Вып.
норм.

Мес
то

№ 
лошад

и
Фамилия, Имя всадника Рег.№ Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, отец, место 

рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион МаршрутМаршрут ПерепрыжкаПерепрыжка Вып.

норм.
Мес
то

№ 
лошад

и
Фамилия, Имя всадника Рег.№ Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, отец, место 

рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион

ш.о. Время ш.о. Время

Вып.
норм.

1 ПЕТРОВ Виктор есть МС ЛАНЦЕЛОТ-03, жер., гнед., ольден., Ландор С, 
Германия RUS40433 Нахманович И.Б. ч/в, Москва 0 85,54 0 33,28 I

2 ШПАКОВСКИЙ Арсений 001977 МСМК КОНТИНЬЮ-04, мер., т-гнед., вестф., Контини, 
Германия 005495 Федоровскай М. "Вестфален-Свит"-ЦСКА 0 83,47 0 33,29 I

3 КОНОВАЛОВ Вадим 000973 МСМК АЛЬВАРО ГРАНДЕ-01, мер., гнед., сакс., Avantarde, 
Германия 002776 Маденов Д. КСК "Отрада" 0 91,24 0 33,77 I

4 ГАШИБАЯЗОВ Геннадий 000475 МСМК СТАРДАНО-03, жер., рыж., ганн., Стакатто, 
Германия 005889 Разгуляев Н. ч/в 0 85,78 0 35,15 I

5 БАГДАСАРЬЯН Артур 000366 МСМК ЗАНТОС В-04, мер., гнед.. KWPN, Кантос, Голландия 004184 Кузьмин Б. КСК "Отрада" 0 88,60 0 36,15 I

6 ДЫШАЕВА Елена 000275 МС ОИЛЛЕТ РУЖ-02, мер., рыж., фр.сель, Папиллон 
Руже, Франция 002897 Дышаева Е. ХМАО - Югра 0 36,78 0 36,78 I

7 АХМЕТШИН Амир МСМК ЭРФОЛЬГ-04, жер., вор., трак., Гранит, ч/х Лобовой 
М. 004090 Лобова М. ч/в 0 89,34 0 37,15 I

8 БАГДАСАРЬЯН Артур 000366 МСМК ВИТАМИНЖИ-02, коб., т-гнед., KWPN, Элмшорн, 
Голландия 005559 Маденов Д. КСК "Отрада" 0 88,80 0 38,61 I

9 СОКОЛОВА Валерия КМС КОРНУОЛЛ -98, мер., гнед., голшт., Германия 005274 Соколова В. ч/в, МО 0 90,34 0 39,35 I

10 СУЛИМА Артем КМС ГНЕЗНА-03, коб., рыж., трак., Зорро, Рязан.к/з 003999 Рязанск.к/з Рязанск.к/з 0 84,66 0 46,83 I

11 КОНОВАЛОВ Вадим 000973 МСМК КОН-КОМАРО-04, мер., гнед., ольд., Кон Капитол, 
Германия 005360 ООО "Диетические 

продукты" КСК "Отрада" 0 86,47 8 33,22 I

12 ВАСИЛЬЕВ Борис 000672 МСМК ФЛОРА-03, коб., гнед., ган., Лабиринт, Беларусь 002676 ОУСЦ "Планерная" "Юн.Москвы" - ОУСЦ 
"Планерная" 0 80,50 8 34,17 I

13 МАСЛАКОВА Александра есть 1 ЛАНГЕТ-02, жер., гнед., ганн., Лабиринт, Беларусь 001687 Побызакова Е. КСК "Воронцово" 0 81,11 8 39,37 I

14 ЕЖОВ Дмитрий 001779 КМС ГАЛАНТС ТАРЗАН-00, мер., гнед., KWPN, Галант, 
Голландия 005323 Буренкова И. КСК "Раздолье" 0 84,65 12 47,96 I

15 МАДЕНОВА Мария есть КМС ЗАМИР-00, мер., рыж., трак.,  Краснод.край 001546 КСК "Отрада" 4 79,29 I

16 НЕЧАЕВА Анастасия есть 2 КАПРИЗ-99, мер., гнед., рус. рыс., Просмотр, 
Самарская обл. 000195 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 4 81,66 I

17 ВАРНАВСКИЙ Александр 000157 МСМК ЭВЕРЕСТ-01, мер., гнед., буд., Экзекутор, к/з 1 
Конной Армии 000179 Данишевский Д. КСК "Дадмал" 4 82,26 I

18 ШЕПЕЛЕВ Александр есть КМС НАЗИРА-04, коб., гнед., трак-рыс., Роулинг, 
Курск.обл. Панова Э. "Ю.Москвы" - ОУСЦ 

Планерная 4 83,62 I

19 СОКОЛОВА Валерия КМС ГОЛИАФ-03,  мер., гнед., ганн., Грандвилли, к/з 
"Георгенбург" 001892 Соколова В. ч/в, МО 4 84,56 I

20 ПОЛЯНЦЕВА Карина есть 2 ЛЕТИЦИЯ-99, коб., гнед., нем. т/кр., Германия. 004117 Полянцева К. КСК "Отрада" 4 85,68 I

21 АМАЛЯН Оганес 000192 КМС ВИТЯЗЬ-04, мер., рыж., англ-трак., Воевода, ООО 
"Хить и К" 004323 Эксузян Э. КСК Панова, Красн.край 4 87,16 I

22 СТРОГОВА Любовь 001788 КМС ЭЛТОН-04, мер., рыж., BWP, Нагано, Бельгия 005426 Титков А. КСК "Взлет" 4 89,42 I

23 ХАМИЧЕВА Александра 2 МАРЛ ПОЙНТ-97, мер., гнед., ирл.тепл., Ирландия 005675 КСК "Экзотика" ч/в, г. Ярославль 8 85,39

24 МАКАРЕНКО Анастасия есть КМС ПАККАРД-02 , мер., вор., ганн., Хорсас, Россия  00532 КСК "Битца" "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 8 86,16

25 АЛИСКИНА Ольга есть МС ЗЕНИТ-02, мер., рыж., буд., г. Тихорецк  00535 Алискина О. СДЮШОР "Юн.М" - Битца 8 88,02

26 НОВОСАДОВА Ольга 000568 МС ПОХВАЛ-04, мер., рыж., трак., Россия 003992 ЦСКА ЦСКА 8 90,22

27 МАДЕНОВА Мария есть КМС АННА-ЛЕНА-01, коб., гнед., вютт., Араконит, 
Германия 005561 Маденов Д. КСК "Отрада" 8 94,03

28 ВАРНАВСКИЙ Александр 000157 МСМК БОР-03, жер., рыж., буд., к/з 1 Конной Армии 001307 Данишевский Д. КСК "Дадмал" 8 94,20

29 БОЙКО Екатерина 000190 КМС САПРАН-00, жер., вор., ЧВ, Пигот, Адыгея 001121 Бойко Е. СДЮШОР "Юн.М" - Битца - 
КСК  Ясенево 12 78,95

30 ДАДУРИН Григорий 003597 2 ГЕЛЕНДЖИК-98, жер., вор., англ-каб., Гран-при, 
ГУП "Адыгейское" 001580 Джаримов А. КСК Панова, Красн.край 12 81,66

31 СУЛИМА Артем КМС ОБОЯНА-03, коб., гнед., трак., Орфей, Россия 001190 Рязанск.к/з Рязанск.к/з 12 82,04

32 МАДЕНОВА Мария есть КМС МИЛАДОР-00, мер., гнед., Sach.-Anh, Montezumo, 
Германия 002766 Маденов Д. КСК "Отрада" 12 87,02

33 ДЕГТЯННИКОВА Оксана 003087 КМС ДИАЛЕКТ-04, мер., гнед., ган., Диоген, КСК 
"Дадмал" 001476 Никольский С. КСК "Дадмал" 12 87,24

34 КИСИЛЬ Елена нет КМС БЭЙ ДЖАМПЕР (ех.Бицепс)-00, мер., гнед., 
орл.рыс., Папирус, МКЗ № 1 000873 Кисиль Е. КСК "Фаворит", МО 12 90,04

35 ФРАДКИНА Евгения есть КМС ПАРКЕР-02, мер., гнед., вестф., Пифагорас, Германия 003415 Фрадкина  Е. ч/в, МО 13 114,77

36 ТЕЛЬЦОВА Елена КМС АЛЬКОРАДО-02, мер., сер., голшт., Алуби, Германия RUS 40430 КШВЕ КШВЕ 15 120,26

37 ОРЛОВ Олег 2 РАСПАД-04, мер., т-рыж., буд., Радиус, к/з им. 
Буденного 004214 ОУСЦ "Планерная" ДЮСШ "Пони-спорт", 

Планерная, г Химки 16 72,78

38 ДМИТРИЕВА Анна МС АКИДОР-03, мер., т-гнед., рейн., Аккорд, Германия Дмитриев А. ч/в, Москва 17 96,77

39 ВАЛЬЧИК Елена МС ХОБИ-01, коб., гнед., трак., Обряд, Старожиловский 
к/з 001061 Баканова Е.А. ч/в, МО 20 78,45

40 РЗАЕВ Рамиз КМС ОМАХА-04, коб., рыж., ганн., Огонь, "Элитар" 006003 ПКХ "Элитар" КФ "Шаховская" 21 128,69

41 СТРОГОВА Любовь 001788 КМС ФАНТОМ-01, мер., сер., трак., Экспресс, Литва 001914 Титков А. КСК "Взлет" 24 83,78

42 ГОРОБЕЦ Яна есть 2 ФЛАВИЙ-99, жер.,гнед., трак., Фах, Орловская обл. 002465 ЦСКА ДЮСШ ЦСКА 24 94,49

43 ТЕРЕЩЕНКО Олеся есть 1 ВЕКТОР-02, мер., вор., ган., Возгон, Беларусь 000315 Терещенко О. МГУ им. Ломоносова 30 100,65

ДЫШАЕВА Елена 000275 МС ГАБИТУС-02, мер., гнед., ганн., Grandwilly, к/з 
Георгиенбург 001795 Дышаева Е. ХМАО - Югра искл.

ВАЛЬЧИК Елена МС ЛАНДОР ХС-03, мер., т-гнед., ольб., Ландор S, 
Германия Колосов В. ч/в, МО искл.

ГАЙНАНОВ Владимир есть КМС ПОВЕЛИТЕЛЬ ГРЁЗ-03 , мер., рыж., буд., Промах, 
Краснодарский край 002655 Гайнанов В. ч/в искл.

КОВТУН Анна 000995 2 ВСПЛЕСК-00, мер., т-гнед., трак., Вельвет, Россия 000809 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца искл.

ИВАНОВА Екатерина КМС БИСКВИТ-02, мер., рыж., ганн., Булат., к/з 
Георгиенбург 002458 Иванова Е. ч/в, МО искл.

НЕХАЕВА Анастасия 1 РОЛЛС-РОЙС 20-02, мер., гнед., вестф., Роллс-Ройс, 
Германия 006032 Пис А. КСК "Нортон" искл.

Главный судья Лындин В.

Главный секретарь Печинкина М.



PlacePlace Rider_ID Horse_ID 1Rpp 1Rt JOpp JOt

Открытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города Москвы

Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий 

Технические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результаты
Маршрут № 6  - 110 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 6  - 110 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 6  - 110 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 6  - 110 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 6  - 110 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 6  - 110 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 6  - 110 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 6  - 110 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 6  - 110 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 6  - 110 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 6  - 110 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 6  - 110 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 6  - 110 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 6  - 110 см, ст. 166.5.2.2 (Табл. В)

КСК "Битца"КСК "Битца"КСК "Битца" 05 мая 2010 г.05 мая 2010 г.

Мес
то

№ 
лошад

и
Фамилия, Имя всадника Рег.№ Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, отец, 

место рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион

РезультатРезультатРезультатРезультат

Вып.
норм.

Мес
то

№ 
лошад

и
Фамилия, Имя всадника Рег.№ Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, отец, 

место рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион МаршрутМаршрут ПерепрыжкаПерепрыжка Вып.

норм.
Мес
то

№ 
лошад

и
Фамилия, Имя всадника Рег.№ Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, отец, 

место рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион

ш.о. Время ш.о. Время

Вып.
норм.

Зачет для юношейЗачет для юношейЗачет для юношейЗачет для юношейЗачет для юношейЗачет для юношейЗачет для юношейЗачет для юношейЗачет для юношейЗачет для юношейЗачет для юношейЗачет для юношейЗачет для юношей

1 СПАСЕННИКОВ Николай, 1996 есть 2 ПРИМА-97, коб., сер., терск., Ремор, ООО 
"Дивное", МО 001723 КСК "Битца" "Юн.Москвы"- СДЮШОР 

"Битца" 0 69,14 0 32,96 II

2 ОРЛОВ Олег, 1994 2 РЕЙСТАГ-04, мер., рыж., буд., Резерфорд, к/з 
"Степной" 004216 ОУСЦ "Планерная" ДЮСШ "Пони-спорт", 

Планерная, г Химки 0 62,22 0 34,36 II

3 КИСЕЛЕВА Олеся, 1994 есть 3 ОРЕСТ-04, жер., гнед., трак., Тезис, к/з им. Кирова 002684 Титков А. КСК "Взлет" 0 62,78 0 35,75 II

4 ШИПИЛОВА Елизавета, 1992 нет 2 ПУТНИК-02, мер., сер., терск., Павич, Ставроп. к/з 005707 Нужная О. КСК "Тишково" 0 70,50 0 38,08 II

5 ПРИГОЖИНА Полина, 1992 001192 КМС АКОРАДОС ПЛЕЖЕ-01, мер., гнд., ганн., 
Акорадо, Германия 003133 чв, СПб 0 74,00 0 38,33 II

6 КИСЕЛЕВА Олеся, 1994 есть 3 ВЗЛЕТ-98, жер., гнед., трак., Херсон, АСО 
"Кавказ" 000355 Титков А. КСК "Взлет" 0 65,69 0 38,36 II

7 БЕЛОВА Наталья, 1995 есть 1 КАЛЬВАДОС-02, мер., гнед., ольд., Контендер, 
Германия 002680 Белова Г. КСК "Сокорос", Ч/В 0 77,82 0 41,06 II

8 КОЛЯСКИНА Мария, 1997 3 ХОРОГ-01, жер., рыж., трак., Хапун, СПК "Россия" 001084 Маденов Д. КСК "Отрада" 0 76,06 3 47,17 II

9 КАРПОВА Дарья, 1995 пасп 2 ПОВЕСА-99, коб., рыж., трак., Проспект, ООО 
"Всадник" 003487 Сафронов Н. КСК "Южный" 0 61,59 4 32,90 II

10 МАЯКОВА Мария, 1994 есть 2 ЭЛЬБРУС-97 , мер., сер., орл.рыс., Эверест,  
Кемеровский к/з 001165 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 0 70,75 4 36,45 II

11 СПАСЕННИКОВ Николай, 1996 есть 2 ГЮРЗА-97, коб., гнед., трак., Заслон, к/з им. 
Кирова 001724 КСК "Битца" "Юн.Москвы"- СДЮШОР 

"Битца" 0 69,57 4 38,65 II

11 УСТИНОВА Татьяна, 1992 001292 КМС ПРЕЗЕНТ-00 , мер., гнед., трак., Эвен,  к/з им. 
Кирова 000983 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 0 77,06 4 38,65 II

13 БУРЕНКОВА Александра, 1996 пасп 2 КОРТЕЗ ПИ-01, мер., рыж., бельг.тепл., Скиппи II, 
Бельгия 004249 Захарова Д. КСК "Раздолье" 0 76,70 4 42,30 II

14 МИЛОВАНОВА Анастасия, 1993 2 БАСПА-97, коб., вор., трак., Пакт, Россия 002286 ЗАО "Нормикс" СДЮШОР "Ю.М" - 
Планерная 0 77,77 8 41,09 II

15 ИГОНИНА Дарья, 1995 есть 2 БОНЬЮ-02, мер., гнед., бельг.тепл., Карбонью, 
Бельгия 002360 Зубина О. ДЮСШ ЦСКА 0 80,31 23 64,51 II

в/к СЕЛИХОВА Екатерина, 1997 есть 2 БИРЮЗА-01, коб., гнед., ганн., Гранд, Беларусь 001533 КСК "Битца" "Юн.Москвы"- СДЮШОР 
"Битца" 0,25 83,01

в/к ЯСТРЕБОВА Юлия есть КМС БИРЮЗА-01, коб., гнед., ганн., Гранд, Беларусь 001533 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 1,25 88,58

16 КОВТУН Анна, 1995 000995 2 ВСПЛЕСК-00, мер., т-гнед., трак., Вельвет, Россия 000809 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 4 65,80

17 НЕРСЕСЯН Роксана, 1992 есть 2 МАГИСТР-97, жер., вор., орл.рыс., Парафин, 
Хреновской к/з 000605 КСК "Битца" "Юн.Москвы"- СДЮШОР 

"Битца" 4 69,91

18 НЕРСЕСЯН Роксана, 1992 есть 2 БОНАПАРТ-01, мер., т-гнед., англо-трак., Похвал, 
МО 002542 Басова О. СДЮШОР "Юн.М" - Битца 4 71,36

19 КОПЕИНА Ксения, 1995 есть 2 АВАТ-00, мер., рыж., буд., Амбар, ст. Уютная 004756 Копеина О. ч/в, М. 4 71,93

20 КОРОЛЬ Даниил, 1995 есть 2 БАНДАН-99, мер., св.рыж., буд., Брест, Беларусь 002549 КСК "Битца" "Юн.Москвы"- СДЮШОР 
"Битца" 4 75,11

21 САКСОНОВА Ксения, 1993 есть 2 ЭХОЛОТ-95, мер., рыж., трак., Хамелеон, КФХ 
"Россия" 001850 КСК "Белка" ДЮСШ "Белка", МО 4 76,17

в/к МАКАРЕНКО Анастасия, 1991 есть КМС ОНТЕЯ-03, коб., вор., трак., Тавр, к/з им. Кирова плем.св. Басова О. "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 4,75 85,15

22 НИКИФОРОВА Виктория, 1994 2 ХОЛДИНГ-01,  мер., т-гнед., трак.-ганн., 
Дидактик, Беларусь 001458 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 4,75 85,37

23 АКСЕНЕНКО Татьяна, 1994 есть 2 ГЮРЗА-97, коб., гнед., трак., Заслон, к/з им. 
Кирова 001724 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 5 87,00

24 ИППОЛИТОВА Ольга, 1992 001092 КМС БЛАГОВЕСТ-02, жер., гнед., ЧВ, Богатур, к/з 
"Степной" 001484 Исачкин А. СДЮШОР "Юн.М" - Битца 5,25 91,26

25 ГОРБАЧЕВА Наталья, 1992 нет 2 БАГЕТ-98, мер., гнед., трак., Баксан, 
Ставропольский край 002018 Казакова И. СДЮШОР "Белка", МО 8 75,79

26 ВАСИЛЕНКО Артем, 1995 есть 2 АГИС-95 , жер., т-гнед., ганн., Алят, 
Калининградский к/з 002096 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 8,5 84,70

АНАНЬИНА Полина, 1993 есть 1 МАГИСТР-97, жер., вор., орл.рыс., Парафин, 
Хреновской к/з 000605 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца искл.

Зачет для спортсменов-любителейЗачет для спортсменов-любителейЗачет для спортсменов-любителейЗачет для спортсменов-любителейЗачет для спортсменов-любителейЗачет для спортсменов-любителейЗачет для спортсменов-любителейЗачет для спортсменов-любителейЗачет для спортсменов-любителейЗачет для спортсменов-любителейЗачет для спортсменов-любителейЗачет для спортсменов-любителейЗачет для спортсменов-любителей

1 НИКОЛЕНКО Анна 2 ЖОЗЕФИНА Н-00, коб., бур., голшт., Jazz Time, 
Германия 005666 Николенко А. КСК "Отрада" 0 69,19 0 32,10 II

2 МУСТАРАМОВ Шухрат 2 БАКС-02, мер., рыж., помесь, Буян, Рязян. Обл. 003971 Власова О. ч/в 0 70,32 0 34,49 II

3 ФЕДОРОВ Игорь 2 ДИКСОН-02, мер., гнед., буд., Диафан, Россия 001264 ФХ "Пегас" ФХ "Пегас" 0 72,20 0 34,85 II

4 РАППОПОРТ Наталья плат. 2 МИССИССИППИ-02, коб., т-гнед., ольд., 
Кориолан, Германия 002445 Раппопорт Н. "Хорс-Маркет" 0 73,23 0 36,65 II

5 ПОЛЯНЦЕВА Карина есть 2 ВАЛАНДО-03, мер., гнед., KWPN, Corland, 
Голландия 005476 Полянцева К. КСК "Отрада" 0 79,51 0 37,14 II

6 ДРУЖИНИНА Маргарита 2 АФРОДИТА-02, коб., гнед., латв., Апполо, Латвия ЗАО "Нормикс" ЗАО "Нормикс" 0 77,26 0 38,42 II

7 ГОЛЫГИНА Нина б/р КАССИУС-КЛЕЙ-94, мер., сер., голшт., Ченто, 
Германия А 0056 Симония Х. "Хорс-Маркет" 0 81,68 0 39,74 II

8 СТАРИКОВА Жаклин 2 САН РЕМО-02, мер., гнед., ольд., Сандро Хит, 
Германия Старикова Ж. "Хорс-Маркет" 0 73,52 0 41,88 II

9 ПЛЕТНЕВ Игорь 001371 2 ПАЛЬМИРА-97, коб., гнед., вестф., Полани, 
Германия 002880 ООО "Диетические продукты" КСК "Отрада" 0 75,28 4 37,42 II

10 СВИРЮКОВА Ирина есть 2 ГАЮМС-01, мер., карак., ганн., Гранд, Беларусь 001417 Лысак В. 1-й ОПМ ГУВД по г. Москве 0 69,81 4 40,28 II

11 КУДРЯШКИНА Алина нет 2 КАНЕЦЦО Z-99, жер., гнед., голшт., Кальваро, 
Германия 002343 Кудряшкина А. Ч/В 0 78,77 4 44,45 II

12 ГОРБАЧЕВ Виталий 3 ГОЛДЕН-03, мер., гнед., голшт., Гранд, Латвия 002812 Семенова Т. КСК "Белая Дача" 0 75,43 8 41,56 II

13 ДРОЗДОВА Анастасия 2 МАНТИЯ-05, коб., рыж., трак., Топаз, СПК 
"Октябрьский" 004734 Шайкевич Н. КСК "Южный" 0 78,56 8 46,05 II

14 ТЕНИШЕВ Ирек есть 2 ВЬЕНТО-02, мер., сер., KWPN, Camerino, 
Голландия 004528 Тенишев И. ч/в 1 92,63

15 ВЕСЕЛОВ Андрей есть 2 ВЕЗУЧИЙ-03, мер., вор., трак., Эгеюс, ООО 
"Дивное" 004379 Рунова Э. ч/в 4 70,23

16 ЗЕЛЕНОВ Дмитрий 2 ЭВЕРЕСТ-05, мер., т-гнед., англ-орл., Эмир, 
Тверск.обл. 005140 Зеленов В. чв, г. Тверь 4 72,77

17 НАХМАНОВИЧ Илья нет 2 ФРЕГАТА-97, коб., гнед., ганнов., Госторг, Россия 000744 Нахманович И. ч/в, МО 4 74,10

в/к ПЕРШАЙ Игорь МС КЛАССИК ДРИМ-97, коб., сер., голшт., Коррадо, 
Германия 002490 Раппопорт Н. "Хорс-Маркет" 4 79,75

18 ФЕДОРОВ Игорь 2 ДУВАН-04, мер., рыж., буд., Россия Федоров И. ФХ "Пегас" 4 79,78

19 ИСАЧКИН Анатолий 3 ФЛАГМАН-03, жер., ган., Беларусь КСК "Русский Алмаз" КСК "Русский Алмаз" 4 80,12

20 ГУДЗЮК Ольга 2 О.ХАРА-03, коб., вор., трак., Тавр, к/з им. Кирова 005897 Корнилов В. КСК "Тишково" 4 81,26

21 МАЩЕНКО Наталья 2 ПЕЛЕНГ-03, мер., вор., трак., Павич, кз 
"Ставропольский" 002428 Мащенко Н.А. КСК "Фаворит", МО 4 92,94

22 ПЛЕТНЕВ Игорь 001371 2 ЛАССАНДРА-02, коб., гнед., ольд, Ламентос, 
Германия 002768 Плетнев И. КСК "Отрада" 8 74,20

23 ЛИПЦЕР Кристина б/р СИЛУЭТ-96, мер., т-гнед., трак., Спринт , 
Орловская обл. 000109 Липцер К. ч/в, М.О. 12 79,51

Главный судья Лындин В.

Главный секретарь Печинкина М.



PlacePlace Rider_ID Horse_ID 1Rpp 1Rt JOpp JOt

Открытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города МосквыОткрытый Чемпионат города Москвы

Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий 

Технические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результатыТехнические результаты
Маршрут № 7 - 110 см, для детей,  ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 7 - 110 см, для детей,  ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 7 - 110 см, для детей,  ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 7 - 110 см, для детей,  ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 7 - 110 см, для детей,  ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 7 - 110 см, для детей,  ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 7 - 110 см, для детей,  ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 7 - 110 см, для детей,  ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 7 - 110 см, для детей,  ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 7 - 110 см, для детей,  ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 7 - 110 см, для детей,  ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 7 - 110 см, для детей,  ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 7 - 110 см, для детей,  ст. 166.5.2.2 (Табл. В)Маршрут № 7 - 110 см, для детей,  ст. 166.5.2.2 (Табл. В)

КСК "Битца"КСК "Битца"КСК "Битца" 06 мая 2010 г.06 мая 2010 г.
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Рег.№ Владелец Команда, регион МаршрутМаршрут ПерепрыжкаПерепрыжка Вып.

норм.
Мес
то

№ 
лошад

и
Фамилия, Имя всадника Рег.№ Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, отец, место 

рождения
Рег.№ Владелец Команда, регион

ш.о. Время ш.о. Время

Вып.
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1 СЕЛИХОВА Екатерина, 1997 есть 2 БИРЮЗА-01, коб., гнед., ганн., Гранд, Беларусь 001533 КСК "Битца" "Юн.Москвы"- СДЮШОР 
"Битца" 0 65,22 0 37,53

2 ГОРБАЧЕВА Анна, 1999 3 ТРУБАДУР-01, жер., т-гнед., ганн., Тариф 001779 Соловьев С. КСК "Белая Дача" 0 72,10 0 42,08

3 ФИРСОВА Наталья, 1997 2 ГУЛЛИВЕР-92, мер., гнед., рус.рыс., Торо ТороТоро, 
Волжский к/з 000797 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 0 68,74 3 50,91

4 НОВИКОВА Елизавета, 1996 есть 2 РИКОХ-98, мер., гнед., гол-тепл., Мермус, Голландия 002718 Новикова О.Е. КФХ Т.Янсон 0 79,00 4 41,78

5 ЯЦЕНКО Полина, 1996 есть 2 ГУЛЛИВЕР-92, мер., гнед., рус.рыс., Торо ТороТоро, 
Волжский к/з 000797 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 0 79,10 4 46,79

6 ЗАХАРОВА Мария, 1997 2 ИЗГИБ-92, жер., рыж., буд., Бар, к/з “Омский бекон” 001790 ОУСЦ "Планерная" "Ю.Москвы" - ОУСЦ 
Планерная 4 67,84

7 МАСЛЕННИКОВА Мария,  1996 2 РАПИРА-99  , коб., рыж., трак.-буд., Разгадчик, к/з им. 
Кирова 000198 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 4 68,17

в/к ИППОЛИТОВА Ольга, 1992 001092 КМС ПАВЕЛИКА-04, коб., гнед., трак-буд., Победит, 
Красн.край 004227 Панов С. СДЮШОР "Юн.М" - Битца 4 74,62

8 ВАСИЛЬЕВА Анастасия, 1999 2 КОБЗАРЬ-93, мер., сер., орл.рыс., Бархатный, 
Шаховской к/з А 0177 ОУСЦ "Планерная" "Ю.Москвы" - ОУСЦ 

Планерная 4 75,15

9 ТЕРЕНТЬЕВ Евгений, 1997 есть 2 АРМСТРОНГ-00, мер., рыж., ганн., Армстронг, 
Германия 000592 Терентьев М. КФХ Мельникова 4 78,48

10 СТЕПАНОВА Татьяна, 1998 2 РИТУАЛ-01, жер., рыж., буд., Радиус, к/з им. 
Буденного 005368 Степанова Т. ч/в Москва 4 78,60

11 МАРТЫШЕВА Надежда, 1998 2 КОБЗАРЬ-93, мер., сер., орл.рыс., Бархатный, 
Шаховской к/з А 0177 ОУСЦ "Планерная" "Ю.Москвы" - ОУСЦ 

Планерная 7,5 102,97

12 МИХЕЕВА Юлия, 1997 000197 2 КАЛЬВИН-01, мер., гнед., голшт, Кальмаро, Германия 002597 Лесников В. ч/в, М. 8 70,48

13 ХАЧИКЯН Анна, 1996 есть 2 РАПИРА-99  , коб., рыж., трак.-буд., Разгадчик, к/з им. 
Кирова 000198 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 8 73,04

в/к ВОЛОВА Серафима, 1994 есть 3 ШЕР-03, коб., сер., голшт., Германия 005518 Волова Э. СДЮШОР "Юн.М" - Битца 8 77,22

14 САХАРОВ Стас, 1996 2 ФИДЕЛЬ-00,  мер., рыж., буд., Фрегат, Краснодарский 
край 002307 Басова О. "Юность Москвы"- ОУСЦ 

"Планерная" 11 84,36

в/к ЕГОРОВА Валерия, 1994 2 ВЕРБЕНА RDI-02, коб., рыж., полукр.пом., Бриг., 
Беларусь 005750 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 12 67,57

в/к АНТОНОВА Юлия, 1994 2 ДОБРЫЙ-02, жер., карак., ганн., Драугс, Беларусь 001532 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 12 70,62

в/к ШИЛЬНИКОВ Алексей, 1994 есть 2 ВАССА-04, коб., рыж., трак., Курск.обл. 005752 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 12 75,08

15 ГУСАРОВА Дарья, 1997 есть 2 АГИС-95 , жер., т-гнед., ганн., Алят, Калининградский 
к/з 002096 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 12 75,84

16 НАЗАРЕНКО Арина, 1996 2 ЭКТА-03, коб., вор., трак., Тавр, к/з им. Кирова плем.св. Басова О. "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 16 72,24

17 СЕЛИХОВА Екатерина, 1997 есть 2 РИСК-99, мер., рыж., буд., Разгадчик, к/з им. Кирова 005020 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 17,25 93,80

в/к КОРОЛЬ Даниил, 1995 есть 2 ФУТБОЛ-97, мер., рыж., англо-буд., Россия 005751 Басова О. "Юн.Москвы"- СДЮШОР 
"Битца" 26,25 97,80

в/к КОНЯШКИНА Екатерина, 1995 есть 3 ФУТБОЛ-97, мер., рыж., англо-буд., Россия 005751 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца 33,50 102,96

ОСИПОВА Дарья, 1996 2 РИСК-99, мер., рыж., буд., Разгадчик, к/з им. Кирова 005020 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца искл

ЛИТУЕВА Анастасия, 1996 2 ЭЗОП-03, мер., гнед., трак., Заслон, к/з им. Кирова плем.св. Басова О. "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" искл

ЕЛИСЕЕВА Екатерина, 1997 2 ВОДОПАД-99, мер., гнед.,полукр., Россия 001671 ОУСЦ "Планерная" "Ю.Москвы" - ОУСЦ 
Планерная искл

СКОТНИКОВА Марина, 1998 3 ИЗГИБ-92, жер., рыж., буд., Бар, к/з “Омский бекон” 001790 ОУСЦ "Планерная" "Ю.Москвы" - ОУСЦ 
Планерная искл

ФИРСОВА Наталья, 1997 нет 3 ВАЙНАХ-00, мер., гнед., трак.. Херсон, Россия 005595 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца искл

ДЕМЧУК Вера, 1997 2 РИСК-99, мер., рыж., буд., Разгадчик, к/з им. Кирова 005020 КСК "Битца" СДЮШОР "Юн.М" - Битца искл

Главный судья Лындин В.

Главный секретарь Печинкина М.


